
Kvalifikace na mistrovství 
v gymnastice byla v plném proudu. Barbie, Tereza 
a Renee se chystaly předvést své schopnosti v týmové 
sestavě. Těsně před vystoupením ale Barbie zaváhala, 
zda je dobře připravená. Kamarádky ji naštěstí dokázaly 
uklidnit a dodat jí ztracené sebevědomí.

Gymnastky čekaly, až na ně přijde řada, a zatím 
sledovaly dokonale ladné pohyby první soupeřky 
Patricie. Laťku nasadila pěkně vysoko! Holky se rozhodly, 
že do závodu půjdou naplno a předvedou nejtěžší 
prvek pojmenovaný Pandořina pyramida. Barbie ale při 
sestavě ztratila jistotu, zazmatkovala a místo na ramena 

kamarádek dopadla na zem. 

2





4



Dívky naštěstí získaly 
dost bodů a na mistrovství se kvalifi kovaly. Zato 
Barbie se cítila trapně a mrzelo ji to.

„Nebuď na sebe tak přísná,“ snažila se ji Tereza 
uklidnit. „Příště při skoku nesmíš tolik přemýšlet,“ 
radila jí. 

Na oslavu úspěchu pozvala teta gymnastky na 
piknik. Instrukce je zavedly na kopec s obřím nápisem 
Hollywood. Zdálo se, že teta má zpoždění. Vtom se 
za jejich zády ozvalo podivné hučení. Nápis za nimi se 
otevřel a odkryl tajný vchod!  Holky se rozhodly tajemné 
místo prozkoumat. Něco takového se přece nestává 
každý den… 

5



6



Uvnitř kamarádky objevily 
vstup do centra mezinárodní výzvědné agentury I3. 
K jejich obrovskému překvapení byla ředitelkou agentury 
tetička Zoe. Měla v plánu vycvičit z dívek tajné agentky 
a rovnou je vyslat na důležitou misi.  

Teta se pustila do vysvětlování. Neznámá zlodějka 
krade drahokamy, s jejichž pomocí lze spustit nebezpečnou 
elektromagnetickou zbraň s ničivou silou. Agentura se ji 
snažila zastavit, ale zlodějka byla neuvěřitelně mrštná, 
rychlá a ohebná, a tak se zatím nikomu nepodařilo ji lapit. 
Ke spuštění zbraně jí chyběly poslední tři drahokamy a teta 
se rozhodla povolat Barbie a její gymnastický tým. Věřila, 

že díky jejich nadání se jim podaří zlodějku chytit. 

7



8



Holky musely nejdřív podstoupit 
rychlokurz pro tajné agentky. Jejich výcvik měl vést agent 
Dunbar.  

Seznámily se také s mladým vynálezcem Laszlem. Sestrojoval 
důmyslné přístroje, které jim měly pomoct při tajných misích. 
Hlavně Tereza, která se o technologie a roboty zajímala, byla 
úrovní přístrojů zvlášť ohromená. 

Potkaly také okouzlující robotická zvířata. Kočka Violeta a pes 
Percy byli nejen roztomilí, ale uměli dokonce i mluvit! Percyho 
přidělili jako pomocníka k jejich výcviku a misi. Agent Dunbar 
dívkám slíbil, že jakmile výcvik dokončí, mohou se těšit na další 
technologické vychytávky. 

9



Holky si 
vedly  skvěle. Podařilo se jim úspěšně 
dokončit tréninkovou lekci slaňování 
i procházení laserovým polem a stát 
se tajnými agentkami. Už jim chybělo 
jen to správné vybavení pro špiony. 
Agent Dunbar je zavedl zpátky do 
Laszlovy laboratoře. 

10



        Mladý vynálezce 
dívky vybavil super vychytávkami. 
Třeba make-upem se skrytým 
komunikátorem nebo štětcem 
schopným změnit obličej. Holky dostaly 
také úžasnou gymnastickou letální 
inovativní supertyč (neboli GLIS) 
a rychlé motorky. Teď měly být tajné 
agentky připravené splnit svůj úkol.  

11


